
V e ř e j n á  z a k á z k a  

„Lesní naučná stezka v Hřibojedech – výroba, dodávka a montáž venkovního přístřešku ze dřeva a 
dřevěných laviček“.   

 

1 

 

 

Příloha č. 1 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O SPLNĚNÍ ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOSTI 

 

Veřejná zakázka malého rozsahu  

mimo režim zákona č. 134/2016 sb. o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále též 

jen jako „zákon“) s názvem: 

 

„Lesní naučná stezka v Hřibojedech – výroba, dodávka a montáž 

venkovního přístřešku ze dřeva a dřevěných laviček“.   

 
 
Zadavatel:    obec Hřibojedy 
se sídlem:    Hřibojedy 60, 544 56 Hřibojedy 
zastoupen:    Mgr. Ing. Milošem Dohnálkem, LL.M. – starostou obce 
mobil:     + 420 603 220 949 
email:     starosta@hribojedy.cz 

 

Účastník (dodavatel): 
 
__________________________________________________ 
(obchodní firma) název účastníka 

     
 
_________________________________________________ 
(adresa sídla účastníka) 

    
 
__________________________________________________ 
(identifikační číslo účastníka) 

   
 
__________________________________________________ 
(daňové identifikační číslo) 

     
 
___________________________________________________ 
(zastoupen - jméno a příjmení/funkce – např. jednatel, předseda představenstva, OSVČ) 

mailto:starosta@hribojedy.cz


V e ř e j n á  z a k á z k a  

„Lesní naučná stezka v Hřibojedech – výroba, dodávka a montáž venkovního přístřešku ze dřeva a 
dřevěných laviček“.   

 

2 

 

Účastník tímto prokazuje splnění základní způsobilosti ve smyslu ustanovení § 75 odst. 1 

písm. a) až f) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávaní veřejných zakázek, v platném znění (dále jen 

„zákon“), kdy čestně prohlašuje, že je dodavatel, který: 

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením výběrového řízení pravomocně 

odsouzen pro níže uvedený trestní čin nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země 

sídla dodavatele, kdy k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, a to: 

a. trestný čin spáchaný ve prospěch organizované zločinecké skupiny nebo trestný čin 

účasti na organizované zločinecké skupině, 

b. trestní čin obchodování s lidmi, 

c. tyto trestné činy proti majetku 

i. podvod, 

ii. úvěrový podvod, 

iii. dotační podvod, 

iv. podílnictví, 

v. podílnictví z nedbalosti, 

vi. legalizace výnosů z trestné činnosti, 

vii. legalizace výnosů z trestné činnosti z nedbalosti, 

d. tyto trestné činnosti hospodářské: 

i. zneužití informace a postavení v obchodním styku, 

ii. sjednání výhody při zadání veřejné zakázky, při veřejné soutěži a veřejné 

dražbě, 

iii. pletichy při zadávaní veřejné zakázky a při veřejné soutěži, 

iv. pletichy při veřejné dražbě 

v. poškození finančních zájmů Evropské unie, 

e. trestné činy obecně nebezpečné 

f. trestné činy proti České republice, cizímu státu a mezinárodní organizaci, 

g. tyto trestné činy proti výkonu pořádku ve věcech veřejných 

i. trestné činy proti výkonu pravomoci orgánu veřejné moci a úřední osoby 

ii. trestné činy úředních osob, 

iii. úplatkářství, 

iv. jiná rušení činnosti orgánů veřejné moci. 

Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle tohoto písm. a) splňovat tato 

právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu 

dodavatele právnická osoba, musí podmínku podle tohoto písm. a) splňovat tato právnická osoba, 

každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a osoba zastupující tuto právnickou osobu 

v statutárním orgánu dodavatele. 

Účastní-li se výběrového řízená pobočka závodu zahraniční či české právnické osoby musí 

podmínku podle tohoto písm. a) splňovat tato právnická osoba a vedoucí pobočky závodu. Požadavek 



V e ř e j n á  z a k á z k a  

„Lesní naučná stezka v Hřibojedech – výroba, dodávka a montáž venkovního přístřešku ze dřeva a 
dřevěných laviček“.   

 

3 

 

pro prokázání této podmínky podle tohoto písm. a) pro právnickou osobu dle výše uvedené tímto 

nejsou dotčeny, a i v případě, že je dodavatelem pobočka závodu musí být tyto podmínky pro 

prokázání tohoto písm. a) u právnické osoby naplněny. 

b) nemá v České republice nebo zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 

nedoplatek, 

c) nemá v České republice nebo zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 

penále na veřejném zdravotním pojištění, 

d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 

penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti. 

e) není v likvidaci1, proti němuž nebylo vydáno rozhodnutí o úpadku2, vůči němuž nebyla 

nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu3 nebo v obdobné situaci podle 

právního řádu země sídla dodavatele. 

 

 
V__________________________ dne______________________ 
 
 
 
 
 
________________________________________ 
titul, jméno a příjmení osoby 
oprávněné zastupovat účastníka     
 
 
 
 
 
 
________________________________________ 
razítko účastníka a podpis osoby 
oprávněné zastupovat účastníka    
 

 

 

      

 

 

    

                      
1 dle ustanovení § 187 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 
2 dle ustanovení§ 136 zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů. 
3 apř. zákon č. 21/1992 S., o bankách, ve znění pozdějších předpisů, zákon č. 87/1995 Sb., o spořitelnách a úvěrních družstev a některých opatřeních 
s tím souvisejících a o doplnění zákona České národní rady č. 586/1992 Sb., o daních z příjmu, ve znění pozdějších předpisů, zákon č. 363/ 1999 Sb., o 
pojišťovnictví a o změně některých souvisejících zákonů. 



V e ř e j n á  z a k á z k a  

„Lesní naučná stezka v Hřibojedech – výroba, dodávka a montáž venkovního přístřešku ze dřeva a 
dřevěných laviček“.   

 

4 

 

Příloha č. 2 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ – REFERENČNÍ LIST 

 

Veřejná zakázka malého rozsahu  

mimo režim zákona č. 134/2016 sb. o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále též 

jen jako „zákon“) s názvem: 

 

„Lesní naučná stezka v Hřibojedech – výroba, dodávka a montáž 

venkovního přístřešku ze dřeva a dřevěných laviček“.   

 
 
 
Zadavatel:    obec Hřibojedy 
se sídlem:    Hřibojedy 60, 544 56 Hřibojedy 
zastoupen:    Mgr. Ing. Milošem Dohnálkem, LL.M. – starostou obce 
mobil:     + 420 603 220 949 
email:     starosta@hribojedy.cz 

 

Účastník (dodavatel): 
 
__________________________________________________ 
(obchodní firma) název účastníka 

     
 
_________________________________________________ 
(adresa sídla účastníka) 

    
 
__________________________________________________ 
(identifikační číslo účastníka) 

   
 
__________________________________________________ 
(daňové identifikační číslo) 

     
 
___________________________________________________ 
(zastoupen - jméno a příjmení/funkce – např. jednatel, předseda představenstva, OSVČ) 

 

mailto:starosta@hribojedy.cz


V e ř e j n á  z a k á z k a  

„Lesní naučná stezka v Hřibojedech – výroba, dodávka a montáž venkovního přístřešku ze dřeva a 
dřevěných laviček“.   

 

5 

 

Účastník (dodavatel) tímto čestně prohlašuje a níže předkládá Referenční list se seznamem 

významných služeb v souladu se Zadávací dokumentací k této zakázce. 

Minimální úroveň pro splnění kvalifikačního předpokladu je zadavatelem stanovena na alespoň 2 

zakázky na dodávky, montáž a výrobu herních prvků a naučných tabulí v minimální výši předpokládané 

hodnoty této veřejné zakázky, která byla zadavatelem stanovena ve smyslu ustanovení § 13 a § 16 zákona ve 

výši 101 900,00 Kč bez DPH.  

 

I. REFERENČNÍ ZAKÁZKA 

Požadovaný údaj Hodnota požadovaného údaje 

Název zakázky  

Popis provedených prací  

Místo plnění  

Objednatel (název, sídlo, IČ)  

Termín plnění  

Hodnota prací v Kč bez DPH 
 

 

 
 

II. REFERENČNÍ ZAKÁZKA 

Požadovaný údaj Hodnota požadovaného údaje 

Název zakázky  

Popis provedených prací  

Místo plnění  

Objednatel (název, sídlo, IČ)  

Termín plnění  

Hodnota prací v Kč bez DPH 
 

 

 



V e ř e j n á  z a k á z k a  

„Lesní naučná stezka v Hřibojedech – výroba, dodávka a montáž venkovního přístřešku ze dřeva a 
dřevěných laviček“.   

 

6 

 

Poznámka:  
1. Pokud dodavatelé, v případě společné nabídky, prokazují splnění této části kvalifikace společně – viz § 51 

odstavec 5 zákona, předloží tento formulář pro každou referenční stavbu bez ohledu na to, který dodavatel se 
na splnění této části kvalifikace podílí.  

2. Pokud dodavatel prokazuje splnění této části kvalifikace pomocí subdodavatele – viz § 51 odstavec 4 zákona, 
předloží tento formulář pro každou referenční zakázku bez ohledu na to, zda ji realizoval dodavatel nebo 
subdodavatel. Současně za tento formulář přiloží smlouvu se subdodavatelem, z níž vyplyne konkrétní závazek  
subdodavatele k poskytnutí konkrétního plnění určeného k plnění veřejné zakázky dodavatelem či k poskytnutí 
konkrétních věcí a práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to 
alespoň v rozsahu, v jakém subdodavatel prokázal splnění kvalifikace (pokud tuto smlouvu s týmž 
subdodavatelem již dodavatel předložil u jiné části kvalifikace, pak ji k tomuto formuláři nepřikládá). 

3. Zahraniční dodavatel provede přepočet své národní měny na Kč, a to v kurzu stanoveném ČNB v den vyhlášení 
veřejné zakázky. 

 

 
 
 
V__________________________ dne______________________ 
 
 
 
 
 
________________________________________ 
titul, jméno a příjmení osoby 
oprávněné zastupovat účastníka     
 
 
 
 
 
 
________________________________________ 
razítko účastníka a podpis osoby 
oprávněné zastupovat účastníka    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



V e ř e j n á  z a k á z k a  

„Lesní naučná stezka v Hřibojedech – výroba, dodávka a montáž venkovního přístřešku ze dřeva a 
dřevěných laviček“.   

 

7 

 

Příloha č. 3 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ – SEZNAM TECHNIKŮ A ODBORNÝCH PRACOVNÍKŮ 

 

Veřejná zakázka malého rozsahu  

mimo režim zákona č. 134/2016 sb. o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále též 

jen jako „zákon“) s názvem: 

 

„Lesní naučná stezka v Hřibojedech – výroba, dodávka a montáž 

venkovního přístřešku ze dřeva a dřevěných laviček“.   

 
 
 
Zadavatel:    obec Hřibojedy 
se sídlem:    Hřibojedy 60, 544 56 Hřibojedy 
zastoupen:    Mgr. Ing. Milošem Dohnálkem, LL.M. – starostou obce 
mobil:     + 420 603 220 949 
email:     starosta@hribojedy.cz 

 

Účastník (dodavatel): 
 
__________________________________________________ 
(obchodní firma) název účastníka 

     
 
_________________________________________________ 
(adresa sídla účastníka) 

    
 
__________________________________________________ 
(identifikační číslo účastníka) 

   
 
__________________________________________________ 
(daňové identifikační číslo) 

     
 
___________________________________________________ 
(zastoupen - jméno a příjmení/funkce – např. jednatel, předseda představenstva, OSVČ) 

 

mailto:starosta@hribojedy.cz


V e ř e j n á  z a k á z k a  

„Lesní naučná stezka v Hřibojedech – výroba, dodávka a montáž venkovního přístřešku ze dřeva a 
dřevěných laviček“.   

 

8 

 

 

 

Jméno, příjmení, titul   zařazení   kontakty   

 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

 

 
V__________________________ dne______________________ 
 
 
 
 
 
________________________________________ 
titul, jméno a příjmení osoby 
oprávněné zastupovat účastníka     
 
 
 
 
 
 
________________________________________ 
razítko účastníka a podpis osoby 
oprávněné zastupovat účastníka    
 

 

 



V e ř e j n á  z a k á z k a  

„Lesní naučná stezka v Hřibojedech – výroba, dodávka a montáž venkovního přístřešku ze dřeva a 
dřevěných laviček“.   

 

9 

 

Příloha č. 4 

KRYCÍ LIST NABÍDKY 

 

Veřejná zakázka malého rozsahu  

mimo režim zákona č. 134/2016 sb. o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále též 

jen jako „zákon“) s názvem: 

 

„Lesní naučná stezka v Hřibojedech – výroba, dodávka a montáž 

venkovního přístřešku ze dřeva a dřevěných laviček“.   

 
 
 
Zadavatel:    obec Hřibojedy 
se sídlem:    Hřibojedy 60, 544 56 Hřibojedy 
zastoupen:    Mgr. Ing. Milošem Dohnálkem, LL.M. – starostou obce 
mobil:     + 420 603 220 949 
email:     starosta@hribojedy.cz 

 

Účastník (dodavatel): 
 
__________________________________________________ 
(obchodní firma) název účastníka 

     
 
_________________________________________________ 
(adresa sídla účastníka) 

    
 
__________________________________________________ 
(identifikační číslo účastníka) 

   
 
__________________________________________________ 
(daňové identifikační číslo) 

     
 
___________________________________________________ 
(zastoupen - jméno a příjmení/funkce – např. jednatel, předseda představenstva, OSVČ) 

 

mailto:starosta@hribojedy.cz


V e ř e j n á  z a k á z k a  

„Lesní naučná stezka v Hřibojedech – výroba, dodávka a montáž venkovního přístřešku ze dřeva a 
dřevěných laviček“.   

 

10 

 

 

 
Nabídková cena 
 

 

A1 

 

Výše nabídkové ceny (v Kč bez DPH) 

 

 

 

 

A2 

 

DPH 

  

 

 

 

A3 

 

Výše nabídkové ceny (v Kč s DPH) 

 

 

 

 

Nedílnou součástí nabídkové ceny je položkový rozpočet na samostatné příloze. 

 

 

 

 
V__________________________ dne______________________ 
 
 
 
 
 
________________________________________ 
titul, jméno a příjmení osoby 
oprávněné zastupovat účastníka     
 
 
 
 
 
 
________________________________________ 
razítko účastníka a podpis osoby 
oprávněné zastupovat účastníka    

 


